ПРОТОКОЛ №2

заседания Совета

Муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования Барабинского района Новосибирской области «Центр дополнительного образования детей»

от 12.11.2019 г.

Присутствовало: 6 человек

Председатель собрания: Комарова А.Г.

Секретарь: Захарова Г.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Основные направления развития учреждения на 2019-2020 уч. год.

Докладчик: Романцан Н.В.

2. Рассмотрение кандидатур на награждение различного уровня.

Докладчик: Комарова А.Г.

3. О довыборах в состав Совета МКОУДО «ЦДОД» Докладчик:

По первому вопросу слушали директора МКОУДО «ЦДОД» Романцан Н.В. Она информировала членов Совета об основных направлениях развития МКОУДО «ЦДОД» в 2019-2020 учебном году.

Предложение: принять информацию к сведению

Голосовали: «За» - 6, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

По второму вопросу слушали председателя Совета Комарову А.Г.

Она предложила рассмотреть кандидатуры для награждения разного уровня:

Для занесения в Книгу почета «Золотой фонд педагогов Барабинского района»

Гостева Г.Л. - педагог - библиотекарь

Шваб Г.И. - педагог дополнительного образования

Захарова Г.В. - методист

Для награждения почетной грамотой Минобразования

Арсланова М.Б. - методист

Для награждения Благодарностью Главы

Сартаков Д.С. - педагог дополнительного образования

Тактагулова Т.Н. - педагог дополнительного образования

Лучший педагогический работник

Ноздренко В.И. - педагог дополнительного образования

Предложение: одобрить предложенные кандидатуры.

Голосовали: «За» - 6, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

По третьему вопросу слушали директора Романцан Н.В.

Она предложила на основании решения Собрания трудового коллектива избрать в состав Совета следующие кандидатуры:

- 1.Романцан Н.В. директор МКОУДО «ЦДОД»
- 2.Заиченко А.А. психолог МКОУДО «ЦДОД»
- 3. Комарова А.Г. методист МКОУДО «ЦДОД»
- 4.Захарова Г.В. методист МКОУДО «ЦДОД»
- 5. Кузьмина Л.П. педагог МКОУДО «ЦДОД»
- 6.Власов М.В. педагог МКОУДО «ЦДОД»
- 7. Макарова В.И. родитель
- 8.Ярг В.В. родитель
- 9. Крумбова Фируза обучающаяся творческого объединения «Литературная гостиная»
- 10.Трушков Никита-обучающийся творческого объединения «Литературная гостиная»

Jaral Jaral

Голосовали: «За» -10, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Председатель собрания:

Секретарь:

Комарова А.Г.

Захарова Г.В.